

## INVOICE

No. Invoice : 2057-INV/RSMU/X/2019  
 Tanggal : 29 Oktober 2019

**Kepada Yth PERHIMPUNAN PERAWATAN PENDERITA PENYAKIT**  
**Jl. Undaan Kulon 19**  
**Peneleh, Genteng**  
**Surabaya 60274**

NO	KETERANGAN	HARGA SATUAN (Rp.)	JUMLAH (Rp.)
1.	Biaya Tenaga Keamanan (SATPAM)		-
	1 Personnel Site Coordinator	4.920.027	4.920.027
	15 Personnel Security Guard	4.220.027	63.300.410
	1 Personnel Security Guard ( Tandem 3 Hari )	75.000	225.000
	1 Personnel Security Guard ( Prorate 9 / 30 )	1.161.316	1.161.316
	Potongan BPJS Kesehatan @ 3 Personel periode Oktober ( a/n Amanda, Gigih dan Supriyanto )	154.842	(464.526)
	<b>Periode : Oktober 2019</b>		
			69.142.227
	Management Fee (9 %)		6.222.800
	<b>Sub Total</b>		75.365.028
	PPN (10%)		622.280
			75.987.307
	PPH 23 ( 2% dari Management Fee )		124.456
<b>Terbilang :</b>	<i>Tujuh Puluh Lima Juta Delapan Ratus Enam Puluh Dua Ribu Sembilan Ratus Rupiah.</i>	<b>Grand Total</b>	75.862.900

**Catatan :**

- Mohon pembayaran invoice kami ditransfer ke rekening atas nama :  
 PT. SHELTER NUSANTARA  
 Bank Mandiri (Rungkut Megah Branch, Surabaya)  
 IDR : A/N 141.000.223.7527
- Mohon dicantumkan No. Invoice pada aplikasi transfer

30/10/19  
 30/10/19

PT Shelter Nusantara



**AKHMAD SETIADI**  
 Director

# Faktur Pajak

Kode dan Nomor Seri Faktur Pajak : 040.004-19.47888775		
Pengusaha Kena Pajak		
Nama : PT SHELTER NUSANTARA Alamat : SEMAMPIR SELATAN 5-A/18, MEDOKAN SEMAMPIR , SURABAYA NPWP : 02.175.778.6-606.000		
Pembeli Barang Kena Pajak / Penerima Jasa Kena Pajak		
Nama : PERHIMPUNAN PERAWATAN PENDERITA PENYAKIT Alamat : Jl. Undaan Kulon 19 Peneleh, Genteng Surabaya 60274  NPWP : 01.479.766.6-611.000		
No.	Nama Barang Kena Pajak / Jasa Kena Pajak	Harga Jual/Penggantian/Uang Muka/Termin
1	Management Fee 9% dari total biaya tenaga keamanan Rp69.142.227 Rp 6.222.800 x 1	6.222.800,00
Harga Jual / Penggantian		6.222.800,00
Dikurangi Potongan Harga		0,00
Dikurangi Uang Muka		0,00
Dasar Pengenaan Pajak		6.222.800,00
PPN = 10% x Dasar Pengenaan Pajak		622.280,00
Total PPnBM (Pajak Penjualan Barang Mewah)		0,00

Sesuai dengan ketentuan yang berlaku, Direktorat Jenderal Pajak mengatur bahwa Faktur Pajak ini telah ditandatangani secara elektronik sehingga tidak diperlukan tanda tangan basah pada Faktur Pajak ini.

SURABAYA, 29 Oktober 2019



AKHMAD SETIADI

Periode : Oktober 2019

No. Invoice : 2057-INV/RSMU/X/2019, Tanggal 29 Oktober 2019

**TAGIHAN UPAH KERJA & LEMBUR SECURITY  
DI RS MATA UNDAAN  
PERIODE : OKTOBER 2019**

No	NAMA	JABATAN	UMK	BPJS KETENAGAKERJAAN	BPJS KESEHATAN	TUNJANGAN JABATAN	Overheadcost	TOTAL I	JASA PENYEDIA TK (9%)	PPN 10%	PPH 2%	TOTAL_INVOICE NON LEMBUR /MONTH
1	SAMSUDI	SC	3.871.053	164.133	154.842	700.000	30.000	4.920.027	442.802	44.280	(3.556)	5.398.254
2	AGUS PRIO JUMWANTORO	LOD	3.871.053	164.133	154.842		30.000	4.220.027	379.802	37.980	(7.596)	4.630.214
3	GIGIH PRAYOGA	LOD	3.871.053	164.133	-		30.000	4.065.185	365.867	36.587	(7.317)	4.460.321
4	ADI PRAMOTO	LOD	3.871.053	164.133	154.842		30.000	4.220.027	379.802	37.980	(7.596)	4.630.214
5	ARDIANTO HADI	LOD	3.871.053	164.133	154.842		30.000	4.220.027	379.802	37.980	(7.596)	4.630.214
6	M. SHOLEHUDIN	SG	3.871.053	164.133	154.842		30.000	4.220.027	379.802	37.980	(7.596)	4.630.214
7	INDRA KUSUMA	SG	3.871.053	164.133	154.842		30.000	4.220.027	379.802	37.980	(7.596)	4.630.214
8	AZWAR ANAS	SG	3.871.053	164.133	154.842		30.000	4.220.027	379.802	37.980	(7.596)	4.630.214
9	AMANDA EKA PRAMASTA	SG	3.871.053	164.133	-		30.000	4.065.185	365.867	36.587	(7.317)	4.460.321
10	JOHAN AGUS DWI SABTORO	SG	3.871.053	164.133	154.842		30.000	4.220.027	379.802	37.980	(7.596)	4.630.214
11	SUITO	SG	3.871.053	164.133	154.842		30.000	4.220.027	379.802	37.980	(7.596)	4.630.214
12	NICO FIRMANSYAH	SG	3.871.053	164.133	154.842		30.000	4.220.027	379.802	37.980	(7.596)	4.630.214
13	YASIN SISWANTO	SG	3.871.053	164.133	154.842		30.000	4.220.027	379.802	37.980	(7.596)	4.630.214
14	MIEDA MARUMA	SG	3.871.053	164.133	154.842		30.000	4.220.027	379.802	37.980	(7.596)	4.630.214
15	DWI MARTIEN WISAN BUDIYANTO	SG	3.871.053	164.133	154.842		30.000	4.220.027	379.802	37.980	(7.596)	4.630.214
16	SUPRIYANTO	SG	3.871.053	164.133	-		30.000	4.065.185	365.867	36.587	(7.317)	4.460.321
17	SUPRIYANTO (Tandem 19 -21 Sept )	SG	225.000					225.000	20.250	2.025	(405)	246.870
18	SUPRIYANTO ( Privat 22 - 30 Sept )	SG	1.161.316					1.161.316	104.518	10.452	(2.090)	1.274.196
<b>TOTAL</b>			63.323.158	2.626.122	2.012.947	700.000	480.000	69.142.227	6.222.800	622.280	(124.456)	75.862.851
<b>PEMBULATAN</b>												75.862.900

PAID

  
**mandiri**

(16-10-2019 09:33:10)

**PEMBAYARAN UNTUK  
SHELTER NUSANTARA  
NPP: NN130313  
DIVISI: 000**

KODE IURAN:

**191004137766**

BLTH: 09/2019

RINCIAN IURAN	NOMINAL	DENDA
JAMINAN KECELAKAAN KERJA (JKK):	Rp. 2,211,864.00	Rp. .000
JAMINAN HARI TUA (JHT):	Rp. 52,531,782.00	Rp. .000
JAMINAN KEMATIAN (JKM):	Rp. 2,764,832.00	Rp. .000
<b>JUMLAH IURAN/DENDA:</b>	<b>Rp. 57,508,478.00</b>	<b>Rp. 0.00</b>

**TOTAL YANG DIBAYAR: Rp. 57,508,478.00**

**#LIMA PULUH TUJUH JUTA LIMA RATUS DELAPAN RIBU EMPAT RATUS TUJUH PULUH DELAPAN RUPIAH#**

Dokumen ini adalah bukti pembayaran yang sah.



## RINCIAN IURAN

<i>BAGIAN I - Perusahaan</i>		<i>SHELTER NUSANTARA NON JP</i>		
1	Perusahaan : SHELTER NUSANTARA	NN130313		
	Alamat : JL.SEMAMPIR SELATAN VA NO 18 SURABAYA			
2	Iuran untuk bulan/thn : SEPTEMBER	2019		
3	Iuran disetor melalui :			
	Bank			
	Kantor Pos			
	Kantor Jamsostek			
<i>BAGIAN II ; Rekapitulasi tenaga kerja dan upah</i>				
Uraian		Jumlah		
		Tenaga Kerja	Upah ( Rp )	
a	BULAN		921.610.225	
b	Penambahan tenaga kerja ( form jamsostek no.1a)			
c	Pengurangan tenaga kerja ( form jamsostek no.1c)			
d	Kenaikan Upah/Penurunan Upah			
			<b>921.610.225</b>	
<i>BAGIAN III - Rincian luran Bulan ini</i>				
Program		Tarif	Jumlah Upah ( Rp )	Jumlah luran ( RP )
a	Jaminan Kecelakaan Kerja ( JKK )	0,24%	921.610.225	2.211.864,54
b	Jaminan Hari Tua ( JHT )	5,70%	921.610.225	52.531.782,83
c	Jaminan Kematian ( JKM )	0,30%	921.610.225	2.764.830,68
e	<b>Jumlah (a+b+c+d)</b>			<b>57.508.478,04</b>
<i>BAGIAN IV - Kekurangan / Kelebihan luran untuk bulan / tahun</i>				
Program				Jumlah luran ( RP )
a	Jaminan Kecelakaan Kerja ( JKK )			
b	Jaminan Hari Tua ( JHT )			
c	Jaminan Kematian ( JKM )			
d	Jaminan Pemeliharaan Kesehatan ( JPK )			
e	Jumlah (a+b+c+d)			
<i>BAGIAN V - Denda luran</i>				
Jumlah denda iuran		X	2%	-
<i>BAGIAN VI - Jumlah Seluruhnya</i>				
Jumlah seluruhnya (III+IV+V)				<b>57.508.478,04</b>

Vincentius Hendrika  
Nama dan tanda tangan Pimpinan Perusahaan

Personalia  
Jabatan

10 Oktober 2019  
Tanggal

**PREMI JAMSTOTEK KARYAWAN**  
**SITE : SECURITY NON JAMINAN PENSUN**  
**BULAN SEPTEMBER 2019**

**PEMBAYARAN PREMI**

No	Program Jamstetek	Turan Perush	Turan T. Kerja	Turan Perush	Turan Tenaga Kerja	Total
1	Jaminan Kecelakaan Kerja (JKK)	0,24%		Rp 2.211.864,54		Rp 2.211.864,54
2	Jaminan Kesehatan (JK)	0,30%		Rp 2.764.830,68		Rp 2.764.830,68
3	Jaminan Hari Tua (JHT)	3,70%	2,00%	Rp 34.099.578,33	Rp 18.432.204,50	Rp 52.531.782,83
	<b>Total Premi</b>	<b>4,24%</b>	<b>2,00%</b>			<b>57.508.478</b>
	<b>Grand Total</b>					<b>57.508.478</b>

NO	KP3	ID	NAMA	SLTE	TANGGAL LAHIR	UPAH	JKK	JK	JHT	TOTAL PREMI
202	18003099589	05017	ADI PRANOTO	RS Mata Undaan	28/01/1997	3.871.052	9.291	11.613	220.650	241.554
203	11021218034	02871	AGUS PRIO IJWANTORO	RS Mata Undaan	12/06/1989	3.871.052	9.291	11.613	220.650	241.554
204	19017126756	05653	AMANDA EKA PRAMASTA	RS Mata Undaan	20/09/1991	3.871.052	9.291	11.613	220.650	241.554
205	18009145857	05022	ARDIANTO HADI	RS Mata Undaan	05/03/1996	3.871.052	9.291	11.613	220.650	241.554
206	18080338538	05426	AZWAR ANAS	RS Mata Undaan	25/06/1989	3.871.052	9.291	11.613	220.650	241.554
207	19065745762	06059	DWI MARTEEN WISAN BUDIYANTO	RS Mata Undaan	04/03/1991	3.871.052	9.291	11.613	220.650	241.554
208	18003099555	05014	GIGIH PRAYOGA	RS Mata Undaan	19/07/1998	3.871.052	9.291	11.613	220.650	241.554
209	18009145907	05027	INDRA KUSUMA	RS Mata Undaan	02/07/1993	3.871.052	9.291	11.613	220.650	241.554
210	19028538577	05971	JOHAN AGUS DWI SATORO	RS Mata Undaan	02/08/1997	3.871.052	9.291	11.613	220.650	241.554
211	18009145832	05024	MILDA MARUNA	RS Mata Undaan	14/07/1998	3.871.052	9.291	11.613	220.650	241.554
212	19065745754	06060	NICO FIRMANSYAH	RS Mata Undaan	06/07/1999	3.871.052	9.291	11.613	220.650	241.554
213	19049826878	06003	SAMSUDI	RS Mata Undaan	16/02/1996	3.871.052	9.291	11.613	220.650	241.554
214	19058206590	06049	SLJITO	RS Mata Undaan	17/11/1981	3.871.052	9.291	11.613	220.650	241.554
215	19049826928	05997	YASIN SISWANTO	RS Mata Undaan	08/06/1986	3.871.052	9.291	11.613	220.650	241.554
216	19065745830	06061	SUPRIYANTO	RS Mata Undaan	08/09/1988	3.871.052	9.291	11.613	220.650	241.554
244		06079			16/09/1984					
	<b>TOTAL</b>				<b>16</b>	<b>921.610.225</b>	<b>2.211.865</b>	<b>2.764.831</b>	<b>52.531.783</b>	<b>57.508.478</b>



No. Virtual Account : BNI:8888890002170781    BRI:88888900 02170781    MDR:89888900 02170781

Nama : SHELTER NUSANTARA, PT

Alamat : SEMAMPIR SELATAN VA NO.18 SURABAYA

Telah diterima premi BPJS Kesehatan

Rp **149.264.474**

**SERATUS EMPAT PULUH SEMBILAN JUTA DUA RATUS ENAM PULUH EMPAT RIBU EMPAT RATUS TUJUH PULUH EMPAT RUPIAH**

Tgl. Jatuh Tempo : 10 Oktober 2019

Tgl. Bayar iuran : 07 Oktober 2019

BPJS Kesehatan

07 Oktober 2019



*Terima kasih kami ucapkan atas pembayaran iuran  
BPJS Kesehatan yang telah Anda lakukan*

**PREMI BPJS KESEHATAN**

**NAMA PERUSAHAAN**

**: PT SHELTER NUSANTARA**

**BULAN**

**: OKTOBER 2019**

**KODE BADAN USAHA**

**: 02170781**

<b>NO</b>	<b>NAMA</b>	<b>NO. ID</b>	<b>SITE</b>	<b>LOKASI</b>	<b>NO BPJS</b>	<b>GAJI POKOK</b>	<b>TURAN</b>
1	Agus Prio Juwantoro	02871	RS Mata Undaan	Surabaya	0001540402694	3.871.060	193.553
2	Adi Pranoto	05017	RS Mata Undaan	Surabaya	0002158228956	3.871.060	193.553
3	Ardianto Hadi Listiawan	05022	RS Mata Undaan	Surabaya	0002032518486	3.871.060	193.553
4	M Solehudin	05024	RS Mata Undaan	Surabaya	0002158228945	3.871.060	193.553
5	Indra Kasuma	05027	RS Mata Undaan	Surabaya	0001461640296	3.871.060	193.553
6	Azwar Anas	05426	RS Mata Undaan	Surabaya	0002155146581	3.871.060	193.553
7	Sujito	05597	RS Mata Undaan	Surabaya	0002096216627	3.871.060	193.553
8	Johan Agus Dwi Sabtono	05971	RS Mata Undaan	Surabaya	0001542655045	3.871.060	193.553
9	Nico Firmansyah	06003	RS Mata Undaan	Surabaya	0001542779842	3.871.060	193.553
10	Samsudi	06049	RS Mata Undaan	Surabaya	0001405319703	3.871.060	193.553
11	Dwi Martien Wisam Budiyanto	06059	RS Mata Undaan	Surabaya	0002079587002	3.871.060	193.553
12	Melda Marlina	06060	RS Mata Undaan	Surabaya	0002269155497	3.871.060	193.553
13	Yasin Siswanto	06061	RS Mata Undaan	Surabaya	0001885525795	3.871.060	193.553
<b>TOTAL</b>						<b>50.323.780</b>	<b>2.516.189,00</b>



### **BPJS KESEHATAN & KETENAGAKERJAAN site RS Mata Undaan**

<b>NO</b>	<b>ID</b>	<b>NAMA</b>	<b>SITE</b>	<b>BPJS Ketenagakerjaan bulan SEPTEMBER 2019</b>	<b>BPJS Kesehatan bulan OKTOBER 2019</b>
1	05653	AMANDA EKA PRAMASTA	RS Mata Undaan	√	aktif Jamkesda Kab. Mojokerto
2	05014	GIGIH PRAYOGA	RS Mata Undaan	√	Aktif PBI
3	06079	SUPRIYANTO	RS Mata Undaan	√	Penangguhan Peserta